平成 23 年 6 月 13 日
各  位

会 社 名 Ｋ Ｙ Ｂ 株 式 会 社
（登記社名 カヤバ工業株式会社）

（コード番号 ７２４２ 東証第一部）
代表者名 代表取締役社長 臼井 政夫
問合せ先 総 務 部 長  大 平  智 彦

電話 03-3435-3545

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 23 年 3 月 23 日に開示いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」について一

部訂正がございましたので下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は網掛けで表示し

ております。
記

訂正箇所
１．変更の理由
（訂正前）
 (2) 変更案第 22 条第 2 項は、役付取締役に関して、副社長、専務および常務は執行役員

の役位とするため、「取締役副社長」、「専務取締役」および「常務取締役」を削除す

るものであります。

（訂正後）
 (2) 変更案第 22 条第 2 項は、役付取締役に関して、専務および常務は執行役員の役位と

するため、「専務取締役」および「常務取締役」を削除するものであります。

２．変更の内容
（訂正前）

（下線は変更部分であります。）
現 行 定 款 変 更 案

（代表取締役および役付取締役）
第 22 条 （条文省略）
(2) 取締役会は、その決議によって取締役会

長、取締役副会長、取締役社長、取締役副

社長、専務取締役および常務取締役を定め

ることができる。
(3) （条文省略）

（代表取締役および役付取締役）
第 22 条 （現行どおり）
(2) 取締役会は、その決議によって取締役会

長、取締役副会長および取締役社長を定め

ることができる。

(3) （現行どおり）

（訂正後）

（下線は変更部分であります。）
現 行 定 款 変 更 案

（代表取締役および役付取締役）
第 22 条 （条文省略）
(2) 取締役会は、その決議によって取締役会

長、取締役副会長、取締役社長、取締役副

社長、専務取締役および常務取締役を定め

ることができる。
(3) （条文省略）

（代表取締役および役付取締役）
第 22 条 （現行どおり）
(2) 取締役会は、その決議によって取締役会

長、取締役副会長、取締役社長および取締

役副社長を定めることができる。

(3) （現行どおり）

以上

k05088
新規スタンプ

k05088
新規スタンプ